MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1089, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015), RESOLVE:

Subdelegar  competência  ao  Procurador  da  República  HENRIQUE  HAHN

MARTINS DE MENEZES  para dar  posse a  MICHELLE MARQUES E SILVA, nomeada pela

Portaria  nº  418,  de  10  de  dezembro  de  2015,  do  Secretário-Geral  do  MPU,  para  exercício  na

PRM/Campo Mourão/PR.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 17 dez. 2015. Caderno Administrativo, p. 32.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/75209/DMPF_ADM_18122015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf